Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové
HADICE NA FOUKÁNÍ PNEU STANDARD PL0 - Hadice ke
kompresoru s koncovkami
Kód produktu: 42440
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5:1
Materiál vnitřní: SBR/NR

na počkání. Náhradní díly viz související produkty.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Délka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Vstup (otvor)
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4M-HFP
4 mm
4 m
10 bar
1,3 kg
1
4 mm
ks
284,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5M-HFP
4 mm
5 m
10 bar
1,3 kg
1
4 mm
ks
315,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
6M-HFP
4 mm
6 m
10 bar
1,33 kg
1
4 mm
ks
344,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7M-HFP
4 mm
7 m
10 bar
1,4 kg
1
4 mm
ks
374,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8M-HFP
4 mm
8 m
10 bar
1,46 kg
1
4 mm
ks
406,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
10M-HFP
4 mm
10 m
10 bar
1,5 kg
1
4 mm
ks
465,00 Kč